
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по экономической политике 

РЕШЕНИЕ 
 

от 21.01.2014 № РК5-33-      
 

О внесении изменений в постановление 
Законодательной Думы Томской области 
от 28.02.2012 № 108 «О составах 
постоянных комиссий комитета 
Законодательной Думы Томской области 
по экономической политике» 
 
 

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменения в постановление 

Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 108 «О составах 

постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по 

экономической политике», в соответствии с подпунктом «в» пункта 1 статьи 64 

Устава (Основного Закона) Томской области, разделом 7 Положения о комитете 

Законодательной Думы Томской области (постановление от 22.11.2001 № 1085), 

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области 

рассмотрение проекта постановления «О внесении изменения в постановление 

Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 108 «О составах 

постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по 

экономической политике» и  рекомендовать принять указанное постановление. 

 
 

Председатель комитета         А.Я.Эскин 



Проект подготовлен комитетом 
по экономической политике 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

О внесении изменений в постановление 
Законодательной Думы Томской области от 
28.02.2012 № 108 «О составах постоянных 
комиссий комитета Законодательной Думы 
Томской области по экономической 
политике» 

 

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в постановление 

Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 108 «О составах 

постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по 

экономической политике», в соответствии с подпунктом «в» пункта 1 статьи 64 

Устава (Основного Закона) Томской области, разделом 7 Положения о комитете 

Законодательной Думы Томской области (постановление от 22.11.2001 № 1085), 

Законодательная Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в приложение к постановлению Законодательной Думы Томской 

области от 28.02.2012 № 108 «О составах постоянных комиссий комитета 

Законодательной Думы Томской области по экономической политике» 

(Официальные ведомости Законодательной Думы Томской области, 2012,  

№ 4 (180), № 5 (181); № 8 (184), постановление от 26.04.2012 № 269; № 14 (190), 

постановление от 29.11.2012 № 803; 2013, № 17 (193) постановление от 28.02.2013 

№ 1021; № 18 (194) постановление от 28.03.2013 № 1095; № 25 (201), 

постановление от 28.11.2013 № 1652; 2014, № 26 (202)-II, постановление от 

19.12.2013 № 1721) следующие изменения в разделе 5: 

1) пункт 9 изложить в следующей редакции: 

«9. Минаев Николай Николаевич доктор экономических наук, профессор 
кафедры экономики и управления 
городским хозяйством ТГАСУ»; 

2) пункт 11 изложить в следующей редакции:  

«13. Цыренжапов Чингис 
Дымбрылович 

руководитель лаборатории экономико-
правовых исследований в сфере ЖКХ при 
ТГАСУ, кандидат юридических наук, 



 

председатель РОО «Томский союз 
собственников жилья», руководитель 
Томского центра общественного контроля 
в сфере ЖКХ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.  

 

 
Председатель  
Законодательной Думы  
Томской области              О.В.Козловская 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________А.Я.Эскин 
 

  



Справочно: действующая редакция 
 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 28 февраля 2012 г. N 108 

 
О СОСТАВАХ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ КОМИТЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ 
 

(в ред. постановлений Законодательной Думы Томской области 
от 26.04.2012 N 269, от 29.11.2012 N 803, 

от 28.02.2013 N 1021, от 28.03.2013 N 1095) 
 

Рассмотрев  предложение  комитета  Законодательной  Думы  Томской  области  по 
экономической  политике  о  составах  постоянных  комиссий  комитета,  в  соответствии  с 
разделом  7  Положения  о  комитете  Законодательной  Думы  Томской  области 
Законодательная Дума Томской области постановляет: 

1. Утвердить составы постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской 
области по экономической политике согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

Председатель 
Законодательной Думы 

Томской области 
О.В.КОЗЛОВСКАЯ 

 
 

Приложение к постановлению 
Законодательной Думы 

Томской области 
от 28.02.2012 N 108 

СОСТАВЫ 
ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ КОМИТЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ 
 

(в ред. постановлений Законодательной Думы Томской области 
от 26.04.2012 N 269, от 29.11.2012 N 803, 

от 28.02.2013 N 1021, от 28.03.2013 N 1095, от 28.11.2013 № 1652, от 19.12.2013 №1721) 
 

… 
5. СОСТАВ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ 

ПО ЖИЛИЩНО‐КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
 

 1  Петров  
Андрей Геннадьевич      

депутат Законодательной Думы Томской области,   
председатель комиссии                           

 2  Осипцов                
Валерий Николаевич     

депутат Законодательной Думы Томской области    

 3  Терещенко              
Александр Анатольевич  

депутат Законодательной Думы Томской области    



 4  Шарыпов                
Антон Андреевич        

депутат Законодательной Думы Томской области    

 5  Баев                   
Юрий Иванович          

и.о. начальника Департамента ЖКХ и              
государственного жилищного надзора (по          
согласованию)                                   

 6  Власов                 
Александр Юрьевич      

заместитель председателя Думы городского округа 
ЗАТО Северск (по согласованию)                  

 7  Дерюгина               
Зулейха Юсуповна       

директор управляющей компании "Жилфонд" (по     
согласованию)                                   

 8  Евстигнеев             
Александр Васильевич   

председатель домового комитета многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: г. Томск, ул.   
Лебедева, 41 (по согласованию)                  

 9  Зиновьева              
Алла Николаевна        

председатель домового комитета многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: г. Томск, ул.   
Кулагина, 17, заместитель директора по связям с 
общественностью ООО "УК "Жилище" (по            
согласованию)                                   

10  Приходько              
Владимир 
Александрович 

директор управляющей компании "Жилсервис" (по   
согласованию)                                   

11  Ревенко                
Вячеслав Петрович      

начальник планово‐экономического отдела ООО "УК 
"Жилище" (по согласованию)                      

12  Хан 
Владимир Петрович 

Заместитель мэра г.Томска по городскому хозяйству (по 
согласованию) 

13  Цурков                 
Сергей Александрович   

директор муниципальной управляющей компании (по 
согласованию)                                   

14  Шемякин                
Александр Иванович     

СП "Теплоэнергосбыт" Томский филиал ТГК ‐ 11    
(по согласованию)                               

15  Шиян                   
Владимир Васильевич    

председатель ТСЖ (товарищество собственников    
жилья "УЮТ") (по согласованию)                  

 


	1_решение изм 108 Пост.doc
	2_постановление изм. 108.doc
	3_справочно. Постановление 108_ дейст состав комиссий.doc

